
PODPŮRNÉ CHEMICKÉ PROSTŘEDKY
6.   V  Y  D  Á  N  Í



PODPŮRNÉ
CHEMICKÉ
PROSTŘEDKY

INTERNOVA CZ - GmbH, spol. s r.o.,  , , 26. dubna 245,688 01 Uherský Brod Czech Republicwww.internova.cz

PŘÍPRAVKY PRO MAZÁNÍ

VYSOKOTEPLOTNÍ MAZACÍ PŘÍPRAVKY

MAZACÍ PŘÍPRAVKY PRO VRTÁNÍ A ŘEZÁNÍ ZÁVITŮ

MAZACÍ PŘÍPRAVKY PRO POTRAVINÁŘSTVÍ

UVOLŇOVACÍ, PENETRAČNÍ A DETEKČNÍ PROSTŘEDKY

ODMAŠŤOVACÍ PROSTŘEDKY

ČISTICÍ PROSTŘEDKY

OSOBNÍ HYGIENA

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

PRODUKTY PRO AUTOMOBILY

ANAEROBNÍ LEPIDLA

KYANOAKRYLÁTOVÁ LEPIDLA INTERNOVA

LEPIDLA A TMELY INTERNOVA

4–6

7–8

9

10

11

12

13–16

17

18

19–20

21

22–23

24–26



PODPŮRNÉ CHEMICKÉ PROSTŘEDKY

INTERNOVA CZ - GmbH, spol. s r.o.,  , , 26. dubna 245,688 01 Uherský Brod Czech Republicwww.internova.cz 3

ABECEDNÍ SEZNAM PRODUKTŮ

KONTAKT - čistič kontaktů

KOVYMAT - barva na kov-černá

LIME OFF - koncentrovaný odstraňovač vodního kamene 500 ml

LITES - odstraňovač těsnění, nátěrů

LUBEXIN - mazadlo pro extrémní zatížení
®MAX CLEAN  - všestranný čisticí pěnový prostředek

MULKON - víceůčelové mazadlo sprej 400 ml

MULSAM - univerzální čistící pěna sprej 400 ml

MULTI 40 - čistící, mazací, uvolňovací prostředek sprej 400 ml

NOLUBOR - špičkový mazací prostředek sprej 400 ml

NOLUPAST - Vysokoteplotní mazivo s obsahem Cu 100 ml

PLASTICKÝ KOV - dvousložkové lepidlo - tmel v tyčince 114 g

PLASTICKÝ KOV vysokoteplotní - dvousložkové lepidlo do +300 °C - 
tmel v tyčince 56g

POZINK - antikorozní barva

PTFE - mazací prostředek pro ložiska sprej 400 ml

PTFE se silikonem mazný olej sprej 400 ml

PZ 20 - mazivo pro zámky a panty

REMAX - čistí a chrání lešt.povrchy sprej 400 ml

ROYAL - krémová pasta na mytí rukou 2,5 l

SILIKON - silikonový olej sprej 400 ml

SINK - účinný čistič odpadů 750 ml

STARTING - usnadnění zimních startů sprej 300 ml

STOP LEAK - těsnící přípravek pro topení a chladiče

SUPERGLUE - univerzální lepidlo a tmel

TAP TOP FOAM - výkonná řezná pěna sprej 400 ml

TEFLON - suché teflonové mazadlo sprej 400 ml

TEKUTÉ RUKAVICE - ochrana pokožky 400 ml

TEKUTÝ KOV - dvousložkové lepidlo lepí mosaz, cín,nerez, hliník         
24 ml

TIREWAX - prostředek na oživení a údržbu pneumatik sprej 300 ml

TOP CUTTING - řezná pasta pro vrtací a závitovací operace

TOPCLEAN - intenzivní čistící a odmašťovací  prostředek 25 kg

ULTRACLEAN - efektivní prostředek na odstranění zásaditých 
usazenin 5 kg

®ULTRALUBE LMX  - “Červené” Mazivo - voděodolné mazivo                     
s přídavky aditiv

ULTRALUBE - mazivo pro potravinářský průmysl H1 - mazací tuk nejen 
na potravinářské stroje

ULTRALUBE - potravinářský olej pro řetězy & kabely-H1 - mazadlo 
nejen na potravinářské stroje

ULTRALUBE - řezný olej pro řezání, vrtání, závitořezné operace 400 ml

ULTRALUBE - univerzální Lubrikant & Penetrant - špičkové mazadlo a 
penetrant

WASH FLOOR - sanitační detergenční prostředek na podlahy 5 kg
®

WHITE GREASE  - velmi účinná bílá vazelína s příměsí lithia a teflonu

3M Jednosložkový polyuretanový lepící tmel 3M PU 550 FC

3M Kyanoakrylátové lepidlo RITE-LOK™ PR100

3M Oboustranná lepicí páska VHB

3M Přemístitelné lepidlo Scotch-Weld™ Spray 75

3M Základní nátěr RITE-LOK™ AC77

14

18

14

15

4

15

5

15

5

8

8

25

25

18

5

5

6

15

17

6

16

20

20

26

9

6

17

25

20

9

16

16

6

10

10

9

11

16

6

26

23

26

26

23

ALUMIN - antikorozní hliník. úprava

ALUPAST - vysokotep. maz. prostředek

ALUZINK - chemicky odolná barva

ANTIREZ - uvolňovač-sprej 400 ml

ARKTIK - chladící sprej-300 ml
®BRAKE & PARTS CLEAN  LOW ODOR- vysoce účinný odmašťovací 

a čisticí prostředek C108
®BRAKE & PARTS CLEAN  - vysoce účinný odmašťovací a čisticí 

prostředek C111
®BREAK AWAY  - vysoce účinný a rychlý uvolňovač zarezlých spojů      

a penetrant

CARBONIX - prostředek na čištění krbů, grilů, rožňů 1000 ml

CARNAUBA CAR WAX - vosk chránící lak automobilů až 12 měsíců

CARNAUBA WASH - šampon s dlouhodobým ochranným účinkem

CINOX - přípravek na odstranění vodního a kotelního kamene 750 ml

CLEAS - odmašťovač-sprej 400 ml

CLEAS ULTRA - vysoce účinný čisticí a odmašťovací prostředek

COCKPIT - prostředek na ošetření interiéru vozu

CONSTRUFIX - lepí dřevo, kovy, plasty,keramiku, kámen, atp.

CONSTRUFIX FORTE - rychle tuhnoucí universální lepidlo 

CUPLUBOR - mazací prostředek s mědí

DEFROST - univerzální rozmrazovač

DEKANOL - kyselý odstraňovač usazenin 5 kg

DENAP - pro detekci netěsností

DRYWASH - prostředek pro mytí rukou za sucha 200 ml

FILER - plnivo pro zesílení lepeného spoje s lepidlem FIX 108

FIX 108 - nízkoviskózní kyanoakrylátové lepidlo 

FIX 610 - univerzální kyanoakralátové lepidlo v speciální dóze

FIX 680 - středněviskózní černé kyanoakrylátové lepidlo

FIX - vysokopevnostní kyanoakrylátové lepidlo se štětečkem

FLOORCLEAN - nepěnivý přípravek pro profesionální čištění 10 kg

GASTROLUBE - mazací prostředek

GLASS CLEAN™ - čistící prostředek na skleněné povrchy

GRAFIT - mazací prostředek

GRANTLUB - kontaktní mazivo
®CHAIN & CABLE LUBE  - vysoce účinný mazací prostředek pro těžké 

provozy

INTERCLEAN - univerzální čisticí a odmašťovací  prostředek 25 kg

INTERDACH - trvale pružná těsnící hmota

INTERLOG 1 - pojištění šroubů 50 ml

INTERLOG 2 - pojištění šroubů 50 ml

INTERLOG 3 - lepidlo na ložiska,čepy

INTERLOG 4 - těsnění armatur s tefl.

INTERLOG 5 - těsnění plošné

INTERLUBE - vysokoteplotní mazivo

INTERSIL - silikonové těsnění v kartuši

INTERSIL INDUSTRY - vysokoteplotní silikonové těsnění +300 °C         
v tlakové lahvi

KERAMIK - keramické mazivo sprej 400 ml

KLIMA CLEAN - čištění a dezinfekce klimatizací

18

7

18

11

11

12

12

11

13

19

19

13

12

12

19

24

25

7

19

13

11

17

22

22

23

22

22

13

10

14

4

4

4

14

24

21

21

21

21

21

7

24

24

8

20



4

PŘÍPRAVKY PRO MAZÁNÍ

PODPŮRNÉ CHEMICKÉ PROSTŘEDKY

INTERNOVA CZ - GmbH, spol. s r.o.,  , , 26. dubna 245,688 01 Uherský Brod Czech Republicwww.internova.cz

Vytváří suchý grafitový film 
Udržuje šroubová i jiná spojení po dlouhou dobu pohyblivá 
Ve spojení s olejem vytváří směs s vysokými kluznými vlastnostmi
Odolává teplotám -35 °C až 450 °C

obsah

obj. číslo 212042

400 ml

GRAFIT SUCHÝ GRAFITOVÝ MAZACÍ PROSTŘEDEK

Uplatní se v průmyslu:
těžké provozy, autoopravárenství, nákladní automobily, jeřáby, lodě atp.

obsah

obj. číslo 212029

400 ml
Poskytuje dlouhodobou ochranu proti korozi
Odolává slané vodě a louhům 
Extrémně dobře zatéká 
Má vysokou odolnost proti tlaku 
Odolává teplotám -40 °C až 200 °C

SPECIÁLNÍ KONTAKTNÍ MAZIVO PRO VŠECHNY ÚDRŽBÁŘSKÉ PRÁCEGRANTLUB

S úspěchem lze použít na mazání svislých i vodorovných ploch, ložisek, řetězů atp.

obsah

obj. číslo 212050

400 ml
Prostředek s velmi dobrou vzlínavostí 
Velmi vhodný pro mazání článkových řetězů 
Dlouhodobá antikorozní ochrana 
Odolává extrémním tlakům 
Odolává slané vodě a louhům 
Velký teplotní rozsah -40 °C až +200 °C

MAZACÍ PROSTŘEDEK PRO EXTRÉMNÍ ZATÍŽENÍ LUBEXIN

Použití: Na mazání všech článkových řetězů, např. - kola, motocykly, dopravníkové        
řetězy. Dále na mazání všude tam, kde je třeba vysoká tlaková odolnost

obsah

obj. číslo 110011

312 g

CHAIN LUBEUNIKÁTNÍ MAZACÍ PROSTŘEDEK S MOLYBDENEM A GRAFITEM

Prostředek vyvinutý speciálně na mazání řetězů a lan v těžkých provozech
Po nanesení proniká do hloubky a zanechává ochranný film
Odolává teplotám až + 427º C



PŘÍPRAVKY PRO MAZÁNÍ

PODPŮRNÉ CHEMICKÉ PROSTŘEDKY

INTERNOVA CZ - GmbH, spol. s r.o.,  , , 26. dubna 245,688 01 Uherský Brod Czech Republicwww.internova.cz 5

obsah

obj. číslo

400 ml

212014

PTFE EXTRÉMNĚ ÚČINNÝ MAZACÍ PROSTŘEDEK PRO LOŽISKA A ČEPY

Ideální mazací prostředek pro valivá i kluzná ložiska, čepy, řetězy atp. 
Má nesrovnatelné mazací schopnosti a odolává vysokým tlakům 
Má vysoké antikorozní účinky 
Výrazně snižuje opotřebení 
Vysoký teplotní rozsah  -35 °C až +130 °C

obsah

obsah

obj. číslo

obj. číslo

212044

212056

400 ml

5 l

Neobsahuje silikon 
Uvolňuje zarezlé šrouby a matice 
Chrání elektrické kontakty, vytěsňuje vodu 
Ošetřuje měřicí přístroje, jemné nástroje a chromované povrchy 
Maže klouby, ložiska, vedení 
Čistí a odstraňuje zbytky starých mazadel, asfaltu atp.

MULTI 40 UNIVERZÁLNÍ ČISTÍCÍ, KONZERVAČNÍ A MAZACÍ PROSTŘEDEK

PTFE silikonový olej je ideální separační a mazací prostředek, který díky přísadám 
vytváří hladký a extrémně tlaku odolný povlak
Vysoký teplotní rozsah -40 °C až +200 °C

PTFE
SE SILIKONEMŠIROKOPÁSMOVÝ MAZACÍ OLEJ

obsah

obj. číslo 212072

400 ml

obsah

obsah

obj. číslo

obj. číslo

212034

212005

5 l

400 ml

SPECIÁLNÍ KONTAKTNÍ MAZIVO PRO VŠECHNY ÚDRŽBÁŘSKÉ PRÁCEMULKON

Kontaktní spray - odpuzuje vodu a vlhkost 
Mazací prosředek - zajišťuje snadné, ale účinné mazání v jemné mechanice 
Antikorozní prostředek - působí jako ochrana proti korozi 
Čisticí prostředek - účinně čistí mechanické díly včetně gumových a plastových 
Odrezovací prostředek - silná a rychlá vzlínavost, zabraňuje korozi i na těžce 
přístupných místech



6

PŘÍPRAVKY PRO MAZÁNÍ

PODPŮRNÉ CHEMICKÉ PROSTŘEDKY

INTERNOVA CZ - GmbH, spol. s r.o.,  , , 26. dubna 245,688 01 Uherský Brod Czech Republicwww.internova.cz

obsah

obj. číslo 212043

100 ml

PZ 20 SPECIÁLNÍ MAZACÍ PROSTŘEDEK PRO MAZÁNÍ ZÁMKŮ

Vhodný na mazání zámků a zámkových vložek všech typů, včetně automobilových, 
visacích, trezorových a jiných zámků 
Pro svoji výbornou vzlínavost je vhodný i pro mazání dveřních i okenních závěsů 
Praktické 100 ml balení 
Nepoškozuje plasty

Použití: Zámečnictví, veškeré údržbářské dílny, do automobilů, domácností atp.

Neobsahuje tuk 
Tepelná odolnost -30 °C až  +220 °C 
Bezbarvý, nezanechává stopy 
Prodlužuje životnost kožených a gumových dílů 
Chrání kovové části nářadí, přístrojů, kontakty baterií 
Maže a impregnuje - řetězy, kontakty autosvíček a rozdělovačů

obsah

obj. číslo 212041

400 ml

SILIKON VYSOCE ÚČINNÝ SILIKONOVÝ OLEJ

obsah

obj. číslo 212015

400 ml

TEFLON SUCHÉ TEFLONOVÉ BEZBARVÉ MAZADLO

Ideální pro mazání kovů, gumy, plastických hmot a dřeva
Není elektricky vodivý
Není mastný, neobsahuje tuky - nelepí se na něj prach a špína
Výrazně snižuje opotřebení
Spolehlivě odstraní pískaní a skřípaní plastových dílů
Tepelná odolnost  -20 °C až  +80 °C 

Plně biologicky odbouratelné mazivo
Na biologické bázi sójového oleje
Odolává extrémním tlakům
Doporučeno pro ekologicky citlivé oblasti
Nahrazuje produkty na bázi ropy a je s nimi mísitelný
Má 4x vyšší mazací schopnosti oproti tradičním mazivům
Má extrémní odolnost proti vymývání vodou
Tepelná odolnost -40 ºC až + 219 ºC

ULTRA LUBE
LMX

® ®LMX  ČERVENÉ MAZIVO ULTRALUBE  BIOLOGICKÁ BÁZE, NETOXICKÉ

 A BEZ ZÁPACHU

obsah

obj. číslo

397 g

10320

obsah

obj. číslo 110002

326 g
Redukuje opotřebení, výrazně snižuje tření
Odpuzuje vlhkost, konzervuje, zabraňuje korozi
Široký teplotní rozsah použití -35 °C až +185 °C
Netvrdne a nevysušuje se
Výborný zejména pro aplikace kov na kov nebo kov na plast
Zvlášť vhodný pro vlhké a horké prostředí

WHITE
GREASE

VODOSTÁLÝ MAZACÍ PROSTŘEDEK S VELKÝM TEPLOTNÍM ROZSAHEM



PODPŮRNÉ CHEMICKÉ PROSTŘEDKY

INTERNOVA CZ - GmbH, spol. s r.o.,  , , 26. dubna 245,688 01 Uherský Brod Czech Republicwww.internova.cz 7

VYSOKOTEPLOTNÍ MAZACÍ PŘÍPRAVKY

obsah

obj. číslo

MAZACÍ PROSTŘEDEK SE SPECIÁLNÍM MIKRONIZOVANÝM KOVOVÝM PRÁŠKEMALUPAST

500 g

212060

Bezpečný uzávěr se štětečkem umožňuje přesnou a ekonomickou aplikaci
Vysoká tepelná odolnost  - 80 ºC do + 1100 º C
Vytváří stabilní film mazacího prostředku, neobsahuje žádné těžké kovy jako olovo a  nikl 
Redukuje opotřebení, odolává vysokým tlakům 
U nerezových šroubových spojů zamezuje vzniku tzv. studeného sváru
Odolává vodě 
Usnadňuje montáž a následnou demontáž

obsah

obj. číslo 212061

300 ml

MAZACÍ PROSTŘEDEK NA BÁZI  DISPERGOVANÉHO MĚDĚNÉHO PRÁŠKUCUPLUBOR

Tam, kde je třeba dlouhodobá ochrana před korozí a vysoká teplota - příruby, výfuky, 
armatury, brzdy, parní vedení
Odolává teplotám -40 ºC až +1200 ºC

S úspěchem nahrazuje NOLUBOR při mazání hliníkových spojení

Odolává teplotám -30 °C až +1400 °C 
Odolává velkým tlakům, chrání proti korozi 
Vynikající třecí vlastnosti, odolný proti vodě a atmosférickým vlivům 
Dobře ulpívá na všech materiálech 
Snižuje tření, usnadňuje demontáž

obsah

obj. číslo

600 g

754002

INTERLUBEVYSOKOTEPLOTNÍ MAZIVO



8 INTERNOVA CZ - GmbH, spol. s r.o.,  , , 26. dubna 245,688 01 Uherský Brod Czech Republicwww.internova.cz

PODPŮRNÉ CHEMICKÉ PROSTŘEDKY

obsah

obj. číslo 212009

400 ml

KERAMIKMAZACÍ PROSTŘEDEK S EXTRÉMNÍM ROZSAHEM PRACOVNÍCH TEPLOT

Mazací prosředek s rozsahem pracovních teplot  -40 °C až +1400 °C 
Umožňuje snadnou montáž a následnou demontáž 
Chrání před korozí 
Zamezuje zadření 
Vhodný pro vysoce namáhaná pomaloběžná ložiska a hladké plochy

VYSOKOTEPLOTNÍ MAZACÍ PŘÍPRAVKY

obsah

obj. číslo 212010

400 ml

NOLUBOROPTIMÁLNÍ ŘEŠENÍ MAZÁNÍ, KOROZE A OPOTŘEBENÍ

Směs kovů v syntetice 
Neobsahuje nikl a olovo 

2Odolává velkým tlakům do 230 N/cm  
Teplotně odolný od -180 °C do +1100 °C 
Chrání proti galvanickým vlivům a následné korozi 
Vynikající třecí vlastnosti, nastává ložiskový efekt 
Odolný proti vodě, chemickým výparům, solím, ropným produktům a atmosférickým vlivům 
Brání zadření, izoluje a utěsňuje 
Usnadňuje montáž a demontáž

obsah

obj. číslo 212033

100 ml

NOLUPAST VYSOKOTEPLOTNÍ MAZIVO S OBSAHEM Cu

Odolává velkým tlakům 
Chrání proti korozi 
Vynikající třecí vlastnosti 
Odolává vodě a atmosferickým vlivům 
Neleptá gumu ani plasty
Rozsah tepelného použití: - 40 °C až +1200 °C



PODPŮRNÉ CHEMICKÉ PROSTŘEDKY

9

MAZACÍ PŘÍPRAVKY PRO VTRÁNÍ A ŘEZÁNÍ ZÁVITŮ

Neobsahuje síru a minerální oleje
Vysoký výkon, velmi dobré chladicí účinky
Velmi dobrá přilnavost
Neobsahuje žádné těkavé chlorované uhlovodíky
Omyvatelný vodou
Nízká spotřeba / velmi ekonomický
Vysoký výkon při nízkém opotřebení nástroje

obsah

obj. čísloG/501410

400 ml

TAP TOP FOAMVÝKONNÁ ŘEZNÁ PĚNA 

obsah

obj. čísloPK-800-0010

0,3 kg

TOP CUTTINGVODOSTÁLÝ MAZACÍ PROSTŘEDEK S VELKÝM TEPLOTNÍM ROZSAHEM

Vhodný na řezání závitů, vrtací a vyvrtávací operace
Lze ředit vodou až v poměru 1:4

Ideální pro řezání, vrtání, řezání závitů, obrábění atp.
Neobsahuje žádné nebezpečné látky
Umožňuje vyšší řezné rychlosti
Zvyšuje produktivitu 
Snižuje teploty při obrábění – šetří nástroje
Je mísitelný s ropnými produkty
Bod tuhnutí -40 ºC bod vznícení  310 ºC

ŘEZNÝ OLEJ PRO ŘEZÁNÍ, VRTÁNÍ, ZÁVITOŘEZNÉ OPERACE ULTRA LUBE
ŘEZNÝ OLEJ

obsah

obj. číslo 10653

400 ml

INTERNOVA CZ - GmbH, spol. s r.o.,  , , 26. dubna 245,688 01 Uherský Brod Czech Republicwww.internova.cz



10 INTERNOVA CZ - GmbH, spol. s r.o.,  , , 26. dubna 245,688 01 Uherský Brod Czech Republicwww.internova.cz

PODPŮRNÉ CHEMICKÉ PROSTŘEDKY

MAZACÍ PŘÍPRAVKY PRO POTRAVINÁŘSTVÍ 

obsah

obj. číslo 212028

400 ml

GASTROLUBESPECIÁLNÍ OLEJ NA POTRAVINÁŘSKÉ STROJE BEZ OBSAHU PRYSKYŘIC

Extrémně dobře zatéká 
Vytváří kluzný film s dlouhou životností 
Velmi vhodný pro všechny pohyblivé součásti potravinářských strojů 
Odolává teplotám  -15 °C až +120 °C

S úspěchem lze použít na mazání svislých i vodorovných ploch, ložisek, řetězů atp.

MAZACÍ TUK
ULTRA LUBE H1

MAZACÍ TUK NA POTRAVINÁŘSKÉ STROJE S ATESTEM H1

Má mezinárodní atest NSF číslo 142818
Snadno proniká do mazných aplikací a vytváří dlouhotrvající spojení s kovovými i 
plastovými  povrchy.
Neobsahuje zinek, chlór ani síru, je bez zápachu 
Díky výše zmíněným vlastnostem s rezervou vyhovuje podmínkám ISO 14 000
Je mazací a penetrační prostředek na biologické bázi, mající vysoký bod skápnutí 273 °C           
a tím neztrácí schopnost mazat i za vysokých teplot v rozmezí -20 °C až + 215 °C
Je mísitelný s ropnými produkty jejich smícháním nehrozí zadření

obsah

obj. číslo 10340

400 g

ULTRA LUBE H1

Má mezinárodní atest NSF číslo 142817
Má atest Českého zdravotního ústavu EX 130637  s protokolem o senzorické zkoušce              
S 1504/13
Nevytváří aerosoly, prostředek vychází z trysky formou souvislého proudu, je ekologický, 
úsporný obsluha není obtěžována žádnými výpary
Mazný olej je vytlačován pomocí plynu CO, je nehořlavý
Díky výše zmíněným vlastnostem s rezervou vyhovuje podmínkám ISO 14 000
Je mazací a penetrační prostředek na biologické bázi, má vysoký bod skápnutí a tím 
neztrácí  schopnost mazat i za vysokých teplot   -20 °C  až + 210 °C
Je mísitelný s ropnými produkty, jejich smícháním nehrozí zadření

MAZACÍ PROSTŘEDEK NA POTRAVINÁŘSKÉ STROJE S ATESTEM H1

obsah

obj. číslo 10500

400 ml



PODPŮRNÉ CHEMICKÉ PROSTŘEDKY

INTERNOVA CZ - GmbH, spol. s r.o.,  , , 26. dubna 245,688 01 Uherský Brod Czech Republicwww.internova.cz 11

UVOLŇOVACÍ
A DETEKČNÍ PROSTŘEDKY

, PENETRAČNÍ

obsah

obj. číslo 212006

300 ml

ARKTIK VYSOCE ÚČINNÝ OCHLAZOVACÍ PROSTŘEDEK

Ochlazovací prostředek schopný rychlého podchlazení až na -45 °C 
Ideální prostředek pro smršťování kovových dílů před jemnou montáží 
Je vhodný i pro zastavení pronikání tepla při letování a svařování 
Rychlý a efektivní pomocník

obsah

obj. číslo

400 ml

212007

ANTIREZ CHEMICKÝ MONTÁŽNÍ KLÍČ NA UVOLŇOVÁNÍ  ZAREZLÝCH SPOJŮ 

Funguje na základě rychlého proniknutí do rzi  a studeného šoku 
Vniká rychle a lehce do nejjemnějších spár 
Uvolňuje zarezlé spoje během několika okamžiků 
Nezanechává žádné zbytky 
Není jedovatý

Použití: u šroubů, matic, kloubů, závěsů atd.

obsah

obj. číslo

369 g

110001

Je formulován tak, aby rychle pronikal do zarezlých spojů - aktivní složky rozruší korozi
Další složky promažou uvolňované plochy a usnadní tak rozebrání spoje
Neobsahuje silikon
Mezi další vlastnosti patří velmi dobré konzervační schopnosti - zabraňuje další korozi
Netvrdne a nevysušuje se
Výrobek profesionální kvality

BREAK AWAYRYCHLÝ UVOLŇOVAČ ZAREZLÝCH SPOJŮ

obsah

obj. číslo 212026

400 ml

PROSTŘEDEK PRO DETEKCI NETĚSNOSTÍ VZDUCHOVÝCH A PLYNOVÝCH 

ROZVODŮ

DENAP

Není jedovatý, je ekologicky neutrální
Odhalí i ty nejmenší netěsnosti
Nezpůsobuje korozi
Byl přezkoušen podle DVGW
Zvyšuje produktivitu práce

4x vyšší mazací účinnost než maziva na ropné bázi
Přirozeně vyšší viskozita, která snižuje tření, teplotu a opotřebení zvlášte pak ve 
vysokorychlostních aplikacích
Vydrží déle než maziva na ropné bázi a je méně náchylný k odkapávání při vysokých 
teplotách
Okamžitě proniká k mazaným plochám

ŠPIČKOVÉ BIOLOGICKY ODBOURATELNÉ MAZADLO A PENETRANTULTRA LUBE
SPREJ

obsah

obj. číslo 10444

400 ml



12 INTERNOVA CZ - GmbH, spol. s r.o.,  , , 26. dubna 245,688 01 Uherský Brod Czech Republicwww.internova.cz

PODPŮRNÉ CHEMICKÉ PROSTŘEDKY

ODMAŠŤOVACÍ PROSTŘEDKY

obsah

obj. číslo 349012

500 ml

VYSOCE ÚČINNÝ ODMAŠŤOVACÍ A ČISTICÍ  PROSTŘEDEK NA BÁZI SMĚSI 
ROPNÝCH PRODUKTŮ

CLEAS ULTRA

Rozpouští oleje, nečistoty, tuky, špínu a pomocí silného proudu působí na čištěné povrchy   
i mechanicky
Leptá některé plastické hmoty

obsah

obsah

obsah

obj. číslo

obj. číslo

obj. číslo

212011

212012

212062

400 ml

5 l

30 l

CLEAS

Spolehlivě odmašťuje sklo, keramiku, gumu, kovy, plasty 
Ideální jako odmašťovací prostředek před lepením 
Vysoce účinný pro čištění spojek, brzd a to jak diskových, tak bubnových 
Odstraňuje asfaltové skvrny, zbytky některých lepidel

VYSOCE ÚČINNÝ ODMAŠŤOVACÍ A ČISTÍCÍ PROSTŘEDEK

obsah

obj. číslo 100010

397 g
Velmi účinně a rychle odmašťuje a čistí 
Neobsahuje chlor 
Rychle se odpařuje 
Nepoškozuje většinu povrchů 
Je ideální pro odmašťování součástí před lepením  a lakováním

BRAKE CLEANVELMI ÚČINNÝ ODMAŠŤOVACÍ A ČISTICÍ PROSTŘEDEK

Použití: autoopravárenství, průmysl, elektro, lakovny, při lepení atp.

obsah

obj. číslo 110000

397 g
Velmi účinně a rychle odmašťuje a čistí 
Neobsahuje chlor 
Rychle se odpařuje 
Nepoškozuje většinu povrchů 
Je ideální pro odmašťování součástí před lepením  a lakováním

BRAKE CLEAN
LOW ODOR

VELMI ÚČINNÝ ODMAŠŤOVACÍ A ČISTICÍ PROSTŘEDEK BEZ ZÁPACHU

Použití: autoopravárenství, průmysl, elektro, lakovny, při lepení atp.



PODPŮRNÉ CHEMICKÉ PROSTŘEDKY

INTERNOVA CZ - GmbH, spol. s r.o.,  , , 26. dubna 245,688 01 Uherský Brod Czech Republicwww.internova.cz 13

ČISTICÍ PROSTŘEDKY

obsah

obj. číslo 120017

1 l

CARBONIXČISTICÍ PROSTŘEDEK NA ODSTRANĚNÍ SAZÍ A TUKŮ

Velmi rychle odstraňuje zapečené saze a tuky
Nezanechává žádné zbytky
Odstraňuje rovněž smogové šmouhy ze stěn, například za ohřívacími tělesy
Spolehlivě odstraňuje rostlinné i živočišné tuky
Jednoduchá aplikace 
Vhodný zejména na čištění :

skel a keramiky krbů
grilů
rožňů
pecí
nádobí 
keramických i cihlových stěn

obsah

obsah

obsah

obj. číslo

obj. číslo

obj. číslo

212002

212003

212004

750 ml

5 l

30 l

CINOX ODSTRAŇUJE A ČISTÍ KOTELNÍ KÁMEN

Snadno a rychle čistí a odmašťuje
Odstraní snadno skvrny od hmyzu, tuků, vosků a jiné nečistoty
Nestéká
Nezanechává žádné šmouhy
Velmi rychle schne
Má příjemnou vůni
Neobsahuje abrazivní částice - nepoškrábe povrch

obsah

obj. číslo 120002

5 kg

DEKANOL KYSELÝ KONCENTROVANÝ PŘÍPRAVEK NA USAZENINY

Ředitelný vodou v poměru 1:1 až 1:10
Obsahuje inhibitory koroze
Nenapadá kovové ani lakované povrchy
Rychle a spolehlivě odstraní zbytky cementu, vápencové usazeniny, vodní kámen
Spolehlivě odstraní také organické zbytky a usazeniny jako jsou tuky, vlasy atp.

obsah

obj. číslo

10 kg

120023

FLOORCLEANNEPĚNIVÝ PŘÍPRAVEK PRO PROFESIONÁLNÍ ČIŠTĚNÍ

Ekonomický (ředí se vodou ve vysokých poměrech až 1:100)
Výborná odmašťující schopnost, nepění (ani při intenzivním míchání)
Speciální přísady zabraňují usazování vodního kamene
Ideální pro použití: mycí stoly, tunelové myčky, bubnové pračky a ultrazvukové čištění 
komponent
Nevyžaduje oplachování



14 INTERNOVA CZ - GmbH, spol. s r.o.,  , , 26. dubna 245,688 01 Uherský Brod Czech Republicwww.internova.cz

PODPŮRNÉ CHEMICKÉ PROSTŘEDKY

ČISTICÍ PROSTŘEDKY

obsah

obj. číslo

538 g

110008

GLASS CLEANČISTICÍ PROSTŘEDEK ŠIROKÉHO POUŽITÍ

Neobsahuje žádné látky škodlivé životnímu prostředí
Neničí ochrannou vrstvu automobilových oken, ani zpětných zrcátek
Čistí, leští a nedělá "šmouhy”
Odstraňuje špínu, mastnoty, olej, skvrny od asfaltu, skvrny od kouře z výfuku atp.
Působí velmi rychle
Neobsahuje čpavek

obsah

obj. číslo 212000

25 kg

INTERCLEAN

Profesionální vodou ředitelný odmašťovací prostředek pro průmysl, stavebnictví                       
a stravování
Čistí chromové a hliníkové povrchy
V neředěné podobě je ideální na odmašťování a k čištění strojů, nářadí a nástrojů, podlah 
výrobních hal, rozpouštění zbytků ropných produktů, k čištění nádrží a zásobníků, 
odstraňování starých maziv, asfaltových skvrn atp.
Podle stupně naředění vodou je vhodný na čištění karosérií, disků kol, do vysokotlakých 
čisticích strojů, na čištění bazénů, zahradního nábytku, plaveckých bazénů atp.
Dodává se v praktickém 30 litrovém sudu  vestavěným výpustným kohoutem

UNIVERSÁLNÍ ČISTÍCÍ A ODMAŠŤOVACÍ  PROSTŘEDEK ŘEDITELNÝ VODOU 

obsah

obj. číslo 212021

400 ml

KONTAKT INTENZIVNÍ SUCHÝ ČISTIČ KONTAKTŮ

Snadno a rychle čistí kontakty a vodiče 
Působí velmi rychle a nezanechává žádné zbytky 
Rozpouští zatuhlé oleje 
Nezpůsobuje korozi 
Není určen pro práci pod napětím

obsah

obj. číslo 120014

500 ml

LIME OFF KONCENTROVANÝ ODSTRAŇOVAČ VODNÍHO KAMENE

Rychle účinkující odstraňovač vodního kamene založený na kyselině mravenčí                   
a výkonných korozních inhibitorů. Ideální přípravek pro řešení problémů vodního kamene.
Přípravek je zcela neškodný pro plastové a kovové povrchy.



PODPŮRNÉ CHEMICKÉ PROSTŘEDKY

INTERNOVA CZ - GmbH, spol. s r.o.,  , , 26. dubna 245,688 01 Uherský Brod Czech Republicwww.internova.cz 15

obsah

obj. číslo 212019

400 ml

LITES NEWPROSTŘEDEK PRO ODSTRANĚNÍ ZBYTKŮ TĚSNĚNÍ A LEPIDEL 

Odstranění těsnění, lepidel, zatuhlých olejů, nálepek atp.
Prostředek na bázi organických rozpouštědel
Tixotropní prostředek se silným účinkem
Lze použít prakticky na všechny povrchy
Jednoduchá aplikace

obsah

obj. číslo 212052

400 ml

OCHRANA LEŠTĚNÝCH A CHROMOVANÝCH POVRCHŮREMAX

Vytváří sametový lesk, zjednodušuje následné čištění
Výrazně zvyšuje pohledovou úroveň leštěných výrobků 
Nepoškozuje laky a plasty 
Je vhodný na nerezové výrobky a na výrobk s leštěným povrchem - hliník, mosaz atp. 
Neobsahuje oleje ani tuky 
Brání vzniku taktilních stop na leštěném povrchu

ČISTICÍ PROSTŘEDKY

obsah

obj. číslo 110007

510 g

MAX CLEANVŠESTRANNÝ PĚNOVÝ ČISTICÍ PROSTŘEDEK

Čistí do hloubky špínu, nečistoty, mastnotu, universální použití v domácnosti i v průmyslu
Snadné použití - nastříkat, nechat chvíli působit a vytřít do sucha
Čistí, leští a obnovuje barvu a vzhled
Odstraňuje špínu, mastnoty, otisky prstů, usazeniny z kouření, lak na vlasy atp.
Působí velmi rychle a účinně

obsah

obj. číslo 212008

400 ml
Snadno a rychle čistí a odmašťuje 
Odstraní snadno skvrny od hmyzu, tuků, vosků a jiné nečistoty 
Nestéká 
Nezanechává žádné šmouhy 
Velmi rychle schne 
Má příjemnou vůni 
Neobsahuje abrazivní částice - nepoškrábe povrch

MULSAMVYSOCE ÚČINNÁ ČISTICÍ PĚNA



16 INTERNOVA CZ - GmbH, spol. s r.o.,  , , 26. dubna 245,688 01 Uherský Brod Czech Republicwww.internova.cz

PODPŮRNÉ CHEMICKÉ PROSTŘEDKY

ČISTICÍ PROSTŘEDKY

obsah

obj. číslo 120003

750 ml

SINK TEKUTÝ ČISTIČ ODPADŮ

Při preventivním použití rozpouští všechny organické zbytky na stěnách odpadů, odtok 
zůstává volný, čímž je zamezeno vzniku zúžených míst a možnosti ucpání 
U zacpaných odtoků působí okamžitě 
Exotermickou reakcí se uvolňují i velmi "zažrané" zbytky mastnoty 
Nenarušuje olovo, železo, plasty nebo gumu

obsah

obj. číslo 212001

25 kg

TOPCLEANINTENZIVNÍ VYSOCE KONCENTROVANÝ ČISTICÍ A ODMAŠŤOVACÍ PROSTŘEDEK
ŘEDITELNÝ VODOU 

Profesionální vodou ředitelný odmašťovací prostředek zejména pro průmysl, stavebnictví 
Je to produkt s okamžitým účinkem 
Je tekutý, zcela homogenní a lehce rozpustný  v jakémkoli poměru s vodou 
Při použití v doporučených koncentracích nemá na lakované povrchy negativní dopad 
(poškození nebo zmatnění)
S úspěchem lze výrobek použít na:

čištění a odmaštění podlah v průmyslu a dílnách
rozpuštění usazenin 
čištění a odmaštění automobilů, zejména motorů 
vymytí a odmaštění filtrů klimatizačních zařízení 
čištění strojů v průmyslu
čištění autoplachet

obsah

obj. číslo 120015

5 kg

ULTRACLEANÚČINNÝ ODSTRAŇOVAČ VODNÍHO KAMENE

Použití v kotlích, výměnících tepla, topných tělesech, potrubích, armaturách, na keramice, 
nebo i v saunách, koupalištích atp.
POZOR nepoužívat na mramorové a vápencové obklady

obsah

obj. číslo 120018

5 kg

WASH FLOOR

Použití ve wellness a fitcentrech, lázních, bazénech, vířivkách, stravovnách, kancelářích, 
obchodech, lékařských a veterinárních ordinacích, domácnostech
Příjemně voní po levandulích 

SANITAČNÍ A DETERGENČNÍ PROSTŘEDEK



PODPŮRNÉ CHEMICKÉ PROSTŘEDKY

INTERNOVA CZ - GmbH, spol. s r.o.,  , , 26. dubna 245,688 01 Uherský Brod Czech Republicwww.internova.cz 17

OSOBNÍ HYGIENA

obsah

obj. čísloG/501008

200 ml

DRYWASHPROSTŘEDEK PRO MYTÍ RUKOU ZA SUCHA

Výborně čistí veškeré nečistoty jako jsou mastnota, dehet,šmír atp.
Nezanechává žádné stopy, jednoduché použití
Pokožka po použití zůstává nelepivá
Příjemně voní po citrusech
Snadné, jednoduché mobilní použití

obsah

obj. číslo 754001

400 ml

TEKUTÉ
RUKAVICEOCHRANNÝ PROSTŘEDEK RUKOU

Přípravek byl vyvinut na základě požadavků pro ochranu rukou v průmyslu a dílnách 
Dlouhodobě chrání proti téměř všem škodlivinám:

kyselinám a louhům
rozpouštědlům a ředidlům v lakovnách
olejům a mastnotám
hydraulickým olejům a brzdovým kapalinám
lepidlům a vytvrzovadlům, například u polyesterových pryskyřic

S úspěchem lze použít i v laboratořích jako náhrada za latexové nebo gumové rukavice

obsah

obj. číslo

2,5 l

120001

ROYAL KRÉMOVÁ PASTA NA MYTÍ RUKOU

Účinný prostředek na mytí rukou 
Vysoká účinnost i při velkém zašpinění 
Jemná abrazivní substance, usnadňuje odstraněníi odolné špíny 
Příjemně voní 
Obsahuje zvláčňující složky 
Snadné ovládání dávkovače jednou rukou 
Lze připevnit pomocí držáku na zeď

Použití: Bez omezení všude tam, kde dochází k obtížně odstranitelnému zašpinění.



18 INTERNOVA CZ - GmbH, spol. s r.o.,  , , 26. dubna 245,688 01 Uherský Brod Czech Republicwww.internova.cz

PODPŮRNÉ CHEMICKÉ PROSTŘEDKY

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

obsah

obj. číslo 212024

400 ml

ALUMIN ANTIKOROZNÍ HLINÍKOVÁ POVRCHOVÁ ÚPRAVA

Obsahuje 95% čistého hliníku 
Vysoce lesklý povrch nátěru 
Vysoká otěruvzdornost 
Rychleschnoucí povrchová úprava 
Tepelná odolnost -40 °C až +480 °C

obsah

obj. číslo 212023

400 ml

ALUZINK CHEMICKY ODOLNÁ ANTIKOROZNÍ BARVA

Rychleschnoucí povrchová úprava odolná louhům a solím 
Vytváří souvislý film bez pórů 
Má vysokou přilnavost k většině podkladů 
Ideální k povrchové úpravě zinkovaných dílů po svařování a řezání 
Tepelná odolnost -40 °C až +490 °C

obsah

obj. číslo 212031

400 ml

KOVYMAT MATNÁ ČERNÁ BARVA NA KOVY

Má velmi silnou krycí schopnost 
Odolná proti otěru 
Vysoká odolnost proti povětrnostním vlivům 
Rychle zasychá
Lze použít na kovy, dřevo, plasty

obsah

obj. číslo 212022

400 ml

POZINK OTĚRUVZDORNÁ ANTIKOROZNÍ BARVA

Rychleschnoucí barva vytváří charakteristický vzhled zinkovaného povrchu 
Vytváří souvislý film bez pórů 
Vysoká otěruvzdornost 
Rychleschnoucí povrchová úprava 
Tepelná odolnost -30 °C až +180 °C



PODPŮRNÉ CHEMICKÉ PROSTŘEDKY

INTERNOVA CZ - GmbH, spol. s r.o.,  , , 26. dubna 245,688 01 Uherský Brod Czech Republicwww.internova.cz 19

PRODUKTY PRO AUTOMOBILY

obsah

obj. číslo 110052

473 ml

CARNAUBA
WAX

SAMOLEŠTÍCÍ ŠAMPON S DLOUHODOBÝM OCHRANNÝM ÚČINKEM

Umyje a naleští zároveň 
Chrání lak před zvětráním a opotřebením 
Má dlouhodobý účinek
Jednoduché použití

obsah

obj. číslo 110050

473 ml

CARNAUBA
CAR WAX

OCHRANNÝ VOSK - KRÉM

Vosk na přírodní bázi
Je vyroben z mízy brazilských palem
Zajišťuje dlouhodobý lesk a ochranu před UV zářením

obsah

obj. číslo 110053

750 ml

COCKPIT ČISTÍ A UDRŽUJE PLASTOVÉ GUMOVÉ A KOŽENÉ DÍLY INTERIÉRŮ 

AUTOMOBILŮ

Čistí a konzervuje zároveň 
Dodá interiéru vozu příjemný vzhled 
Zabraňuje usazování prachu 
Chrání před UV zářením 
Příjemně voní

obsah

obj. číslo 212016

300 ml

DEFROST UNIVERZÁLNÍ ROZMRAZOVAČ

Umožňuje jasný výhled i v největším mrazu
Rychle rozmrazuje zamrzlé zámky, dveře, okna, mechanizmy
Neobsahuje silikon
Nepoškozuje plastické hmoty ani gumové těsnění
Oddálí nové zamrznutí



20 INTERNOVA CZ - GmbH, spol. s r.o.,  , , 26. dubna 245,688 01 Uherský Brod Czech Republicwww.internova.cz

PODPŮRNÉ CHEMICKÉ PROSTŘEDKY

PRODUKTY PRO AUTOMOBILY

obsah

obj. číslo 212049

400 ml

KLIMA CLEAN 

Čistí a odmašťuje zárodky plísní a bakterií 
Odstraňuje zápach a zanechává příjemnou citrusovou vůni 
Zajišťuje přísun čerstvého vzduchu z klimatizace 
Vytváří aktivní pěnu

PRO ČIŠTĚNÍ A DEZINFEKCI KLIMATIZACÍ

obsah

obj. číslo 212048

300 ml

STARTINGPROSTŘEDEK PRO USNADNĚNÍ ZIMNÍCH STARTŮ

Vysoce účinný prostředek pro usnadnění startů při velkých mrazech 
Lze použít jak pro benzinové tak naftové motory 
Obsahuje mazací složku šetřící válce motoru při studeném startu 
Výrobek profesionální kvality

Použití: Všude tam, kde se předpokládají obtížné zimní starty - armáda, stavební stroje, 
doprava

obsah

obj. číslo

250 ml

212047

STOP LEAK

Slouží k utěsnění drobných, obtížně lokalizovatelných netěsností v chladících systémech
Je mísitelný se všemi chladícími kapalinami

TEKUTÝ TĚSNICÍ PROSTŘEDEK 

obsah

obj. číslo

300 ml

212054

Vyniká vysokou konzervační a čisticí schopností
Prodlužuje životnost gumových součástek 
Velmi vhodný na konzervaci uložených pneumatik

PROSTŘEDEK NA KONZERVACI PNEUMATIKTIREWAX



PODPŮRNÉ CHEMICKÉ PROSTŘEDKY

INTERNOVA CZ - GmbH, spol. s r.o.,  , , 26. dubna 245,688 01 Uherský Brod Czech Republicwww.internova.cz 21

ANAEROBNÍ LEPIDLA

obsah

obj. číslo 212035

50 ml

INTERLOG 1VYSOKOPEVNOSTNÍ NA ŠROUBOVÁ SPOJENÍ

Vytváří vysokopevnostní, těžko rozebíratelný spoj
Dokonalé utěsnění
Vhodný pro kuželové závity
Velmi dobrá ochrana proti korozi

obsah

obj. číslo 212036

50 ml

INTERLOG 2STŘEDNĚPEVNOSTNÍ NA ŠROUBOVÁ SPOJENÍ

Velmi dobrá vzlínavost, odolává vibracím a nárazům
Vhodný pro pozinkované a kadmiované závity
 Rychle vytvrzuje

obsah

obj. číslo 212037

50 ml

INTERLOG 3VYSOKOPEVNOSTNÍ NA LOŽISKA A ČEPY

Lepí ložiska, čepy a všechny kuželové součásti 
Odolává vibracím a nárazům 
Rychle vytvrzuje

obsah

obj. číslo 212038

50 ml

INTERLOG 4LEPIDLO S OBSAHEM TEFLONU

Nahrazuje teflonové pásky
Těsní veškeré kovové, trubkové i kuželové spoje
Odolává kyselinám a louhům

obsah

obj. číslo 212 039

50 ml

PLOŠNÉ TĚSNĚNÍINTERLOG 5

Plošné těsnění pro dosedací kovové plochy  a příruby
Odolává většině obvykle používaných tekutin



22

PODPŮRNÉ CHEMICKÉ PROSTŘEDKY

INTERNOVA CZ - GmbH, spol. s r.o.,  , , 26. dubna 245,688 01 Uherský Brod Czech Republicwww.internova.cz

KYANOAKRYLÁTOVÁ LEPIDLA

obsah

obj. číslo

20 g

349007

FIX 610 UNIVERSÁLNÍ KYANOAKRYLÁTOVÉ LEPIDLO VE SPECIÁLNÍ DÓZE

Universální lepidlo na kovy, gumu a plasty
Speciální uzávěr umožňuje dlouhodobé používání, aniž by docházelo k zalepení uzávěru

obsah

obj. číslo 501006

20 g

FIX 108 NEWNÍZKOVISKÓZNÍ

Nová receptura osvědčeného lepidla
Vysoká vzlínavost, výborně zatéká, rychle tuhne 
Lepidlo je nyní určeno zejména pro lepení obtížně lepitelných materiálů pomocí PRIMERU 
FOX, nebo pro lepení pomocí FILERU 2000, kde lze přemosťovat i mezery  a nebo vytvářet 
chemické koutové svary
Vytvořený spoj lze dodatečně opracovávat.

obsah

obj. číslo 100600

20 g

FILER 2000PLNIVO

Speciální prášek sloužící jako plnivo pro lepidla FIX 108 
Spoj lze dodateně opracovávat 
Zesílí a zpevní lepený spoj; vytváří tzv. chemický svár 
Přilne na většinu materiálů, zejména plastů

obsah

obj. číslo

7,5 g

501003

FIX VYSOKOPEVNOSTNÍ SE ŠTĚTEČKEM

Nanášení pomocí teflonového štětečku. Ideální pro přesnou aplikaci v nejrůznějších 
polohách
V kombinaci s aktivátorem FOX lepí "O" kroužky velmi úsporně



INTERNOVA CZ - GmbH, spol. s r.o.,  , , 26. dubna 245,688 01 Uherský Brod Czech Republicwww.internova.cz 23

PODPŮRNÉ CHEMICKÉ PROSTŘEDKY

KYANOAKRYLÁTOVÁ LEPIDLA

obsah

obj. číslo

20 g

501007

FIX 680 STŘEDNĚVISKÓZNÍ

Má černou barvu, vytváří trvale pružný spoj
Sekundové lepidlo vhodné k lepení "O" kroužků
 Vhodné také k lepení kůže, plastů, guma-kov, guma-guma

obsah

obj. čísloUU001552502

20 g
kyanoakrylátové vteřinové lepidlo, 20 g PR 100 je kyanoakrylátové (vteřinové) lepidlo                 
s velmi vysokou pevností lepeného spoje, velmi rychlým vytvrzením a střední viskozitou. 
Zejména vhodné pro lepení plastů a pryží, ale i celé řady dalších materiálů

KYANOAKRYLÁTOVÉ LEPIDLO RITE-LOK™  PR100

obsah

obj. čísloGS200058047

20 ml
Kyanoakrylátový základní nátěr na spojování plastů, které se obtížně lepí
Kyanokrylátový nátěr AC77 zvyšuje povrchovou energii u obtížně lepitených, 
nízkoenergetických povrchů jako jsou polypropylen, polyethylen a PTFE aj.
Barva: čirá
Viskozita: 1 mPa s
Typická doba upnutí:  30 s
Chemické složení: Heptan  

ZÁKLADNÍ NÁTĚR RITE-LOK™  AC77



24

PODPŮRNÉ CHEMICKÉ PROSTŘEDKY

INTERNOVA CZ - GmbH, spol. s r.o.,  , , 26. dubna 245,688 01 Uherský Brod Czech Republicwww.internova.cz

LEPIDLA A TMELY INTERNOVA

obsah

obj. číslo 380000

310 ml

CONSTRUFIXKONSTRUKČNÍ LEPIDLO

2Vysoká pevnost spoje 20 kg/cm  
Lepí dřevo, beton, kovy, plastické hmoty, dlaždice, keramiku, kámen, izolační hmoty              
a kombinace těchto materiálů 
Odolává vodě, atmosférickým vlivům a UV záření 
Zabraňuje kmitání a zvukovým přenosům ve zdech, stropech a podlahách 
Jednosložkové lepidlo 
Nepoškozuje lepené povrchy 
Nezapáchá

Tixotropní, dobře drží i na svislých plochách
Odolává teplotám až 300°C
Spolehlivě těsní části motorů, příruby, hydraulické komponenty, čerpadla atp.
Tlaková kartuše - není třeba vytlačovací pistole

obsah

obj. číslo 212020

200 ml

INTERSIL
INDUSTRY

VYSOKOTEPLOTNÍ SILIKONOVÉ TĚSNĚNÍ

obsah

obj. číslo 572310

310 ml

INTERSIL SILIKONOVÉ TĚSNĚNÍ

Tixotropní, dobře drží i na svislých plochách 
Odolává teplotám až 180 °C 
Spolehlivě těsní části motorů, příruby, hydraulické komponenty, čerpadla atp.

obsah

obj. číslo 120004

5 kg

INTERDACHEFEKTIVNÍ TĚSNĚNÍ PROTI VODĚ A VLHKOSTI

Vhodný na asfalt, břidlici, plsť, beton, dlažbu, kov 
Může být nanášen na mokrý povrch 
Trvale pružný, obsahuje zpevňovací vlákna 
Odolný proti povětrnostním vlivům i UV záření



INTERNOVA CZ - GmbH, spol. s r.o.,  , , 26. dubna 245,688 01 Uherský Brod Czech Republicwww.internova.cz 25

PODPŮRNÉ CHEMICKÉ PROSTŘEDKY

LEPIDLA A TMELY INTERNOVA

obsah

obj. číslo 349001

114 g

PLASTICKÝ 
KOV

DVOUSLOŽKOVÝ EPOXY-TMEL V TYČINCE

Lepí a tmelí ocel, hliník, bronz, litinu, většinu plastů, sklo, dřevo, keramiku a mnoho dalších 
materiálů 
Jednoduché použití - rychlá příprava 
Základní vytvrzení je po 5-10 minutách, plné pevnosti dosáhne cca po 1 hod., pak je možné 
materiál pilovat, vrtat, řezat závity a následně přelakovat 
Dodává se ve formě tyčinky v plastovém obalu

obsah

obj. číslo 349008

56 g

PLASTICKÝ
KOV
vysokoteplotní

DVOUSLOŽKOVÝ EPOXY TMEL V TYČINCE

Lepí a tmelí ocel, hliník, bronz, litinu,  většinu plastů , sklo,  dřevo, keramiku  a mnoho 
dalších materiálů
Jednoduché použití – rychlá příprava oddělit potřebné množství, promísit, aplikovat
Základní vytvrzení je po 5 – 10 minutách, plné pevnosti dosáhne cca po 1 hod., pak je 
možné materiál pilovat, vrtat, řezat v něm závity a následně přelakovat
Tepelná odolnost do +300 °C

obsah

obj. číslo 900089

24 ml

TEKUTÝ KOVEPOXIDOVÉ DVOUSLOŽKOVÉ VYSOKOPEVNOSTNÍ LEPIDLO

Vytváří vysokopevnostní spoj 
Speciálně vyvinuto pro lepení kovů 
Lepí hliník, mosaz, cín, ocel, nerez ocel 
Je odolný proti kapalinám: benzin, voda, nemrznoucí směsi, motorový olej, převodový olej 
Manipulační pevnosti dosáhne spoj po 20 min. Plné zatížení je možné po 6 hod. 
Lepidlo je baleno ve dvoukomorovém dávkovači

2Vysoká pevnost spoje 95 - 110 kg/cm
Manipulační pevnost za 15 - 20 min.
Lepí dřevo, beton, kovy, plastické hmoty, styropur, dlaždice, keramiku, kámen, izolační 
hmoty a kombinace těchto materiálů
Tlumí zvuk a vybrace
Zabraňuje kmitání a zvukovým přenosům ve zdech, stropech a podlahách
Po vytvrzení lze opracovávat a přelakovat
Nepoškozuje lepené povrchy
Nezapáchá

obsah

obj. číslo 380500

500 ml

RYCHLE TUHNOUCÍ UNIVERZÁLNÍ VELMI PEVNÉ LEPIDLOCONSTRUFIX
FORTE



PODPŮRNÉ CHEMICKÉ PROSTŘEDKY

INTERNOVA CZ - GmbH, spol. s r.o.,  , , 26. dubna 245,688 01 Uherský Brod Czech Republicwww.internova.cz26

LEPIDLA A TMELY INTERNOVA

návin

návin

obj. číslo

obj. číslo

33 m

3 m

DT495080194

DT4950801903

Rozměry: 1,1 x 19 mm x 33 m (tloušťka x šířka x délka)
Základní vlastnosti: Bílá, velmi tuhá a pevná páska, vytváří nejpevnější spoje na dobře 
lepitelných materiálech
Nejlépe lepí: Surové i lakované kovy (ne práškovou barvu), sklo, dobře lepitelné plasty, 
lakované dřevo
Obvyklé aplikace: Konstrukční lepení kovových panelů do rámů, výztuhy, madla, kryty 
strojů apod.

OBOUSTRANNÁ LEPICÍ PÁSKA VHB

POZOR NA: Velmi pevná páska, která ale neumí dobře přilnout k práškové barvě a obtížně 
lepitelným plastům!

Polyuretanový lepící a těsnicí materiál 3M™ PU 550 FC je jednosložkový výrobek 
vytvrzovaný působením vlhkosti, který vytváří trvalé elastické spoje s výbornou 
mechanickou pevností a vodovzdorností. Vykazuje velice dobrou přilnavost na většinu 
materiálů včetně plastů ( ABS, PVC, PC), vláknitých kompozitních materiálů, SMC, hliníku   
(anodizovaného ), oceli, kovu ( i lakovaného), dřeva, skla a betonu.

obsah

obj. číslo

310 ml

JEDNOSLOŽKOVÝ POLYURETANOVÝ LEPÍCÍ TMEL
3M PU 550 FC

obsah

obj. čísloYP208061124

500 ml

LEPIDLO SCOTCH-WELD™  SPRAY 75

obsah

obj. číslo 501009

310 ml
Universální nasazení
Neobsahuje rozpouštědla, neobsahuje silikon
Nezapáchá, odolný proti plísním
Odolný proti rzi, UV záření, čisticím prostředkům, slané vodě, chladu i teplu, stárnutí 
Vyplňuje mezery a trhliny
Okamžitě fixuje lehlé stavební díly
Odolává vibracím a rázům, brousitelný a lze přelakovat

SUPERGLUE
NEW

MS POLYMER

DE272929386

           DE272929402

           DE272929428 

bilá

černá

šedá 

Lepidlo vhodné k dočasnému přidržování nebo změnám polohy lehkých materiálů. 
Výrobek má po nástřiku na jeden povrch rozsah lepení od 5 vteřin do několika hodin.
Díky nízké pevnosti při odtrhu lze lehké matriály opakovaně odlepit a přemístit.
Neprosakuje , nezanechává skvrny.  



27INTERNOVA CZ - GmbH, spol. s r.o.,  , , 26. dubna 245,688 01 Uherský Brod Czech Republicwww.internova.cz

TELEFONNÍ ČÍSLA PRO NALÉHAVÉ SITUACE

Toxikologické informační středisko:
        Na bojišti 1, 12808 Praha 2. Tel.:  nebo 

Záchranná služba 
Hasiči 
Policie 
Městská policie 
Jednotné evropské číslo tísňového volání 

Aktuální Bezpečnostní listy podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 naleznete na webových 
stránkách http://internova.cz/cs/ke-stazeni/adresar/7, nebo zde:

+ 420 224 919 293 + 420 224 915 402
155

150
158

156
112

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

VÝBUŠNINA HOŘLAVÉ OXIDUJÍCÍ PLYN POD TLAKEM KOROZIVNÍ/ŽÍRAVÉ

KOROZIVNÍ/ŽÍRAVÉAKUTNÍ TOXICITA NEBEZPEČNOST
PRO ZDRAVÍ

VYSOKÁ 
PRO ZDRAVÍ

NEBEZPEČNOST

NEBEZPEČNÉ PRO
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

VÝSTRAŽNÉ SYMBOLY NEBEZPEČNOSTI PODLE SMĚRNICE CLP (1272/2008/ES)

 FYZIKÁLNÍ NEBEZPEČNOST

NEBEZPEČNOST PRO ZDRAVÍ
 

NEBEZPEČNOST PRO ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



Ti
sk
 0
5 
20

16

Technické změny a tiskové chyby vyhrazeny.

Váš obchodní zástupce

INTERNOVA CZ - GmbH, spol. s r.o.
26. dubna 245, Uherský Brod 688 01 
Czech Republic
www.internova.cz
e-mail: internova@internova.cz


